[image: герб]

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № ____

от ___ _____________ 2024 года

	О признании утратившими силу отдельных приказов
Комитета государственного заказа Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного заказа Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы Комитета государственного заказа Ленинградской области:
№ 60/03-п «О внесении изменений в приказ комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 года № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного заказа Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»;
№ 3-п от 31.07.2013 «О внесении изменений в приказ комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 г. № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного заказа Ленинградской области и порядка ее работы»;
№ 6-п от 23.10.2013 «О внесении изменений в приказ комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 года № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного заказа Ленинградской области и порядка ее работы»;
№ 9-п от 29.10.2013 «О внесении изменений в приказ комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 г. № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного заказа Ленинградской области и порядка ее работы»;
№ 14-п от 04.08.2014 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 года № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете государственного заказа Ленинградской области»;
№ 18-п от 19.09.2014 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 года № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете государственного заказа Ленинградской области»;
№ 19-п от 02.12.2014 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 3 февраля 2014 года № 3-п «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок путем проведения открытого конкурса и о признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 1 ноября 2008 года № 3»
№ 20-п от 08.12.2014 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 3 февраля 2014 года № 5-п «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок путем проведения открытого конкурса с ограниченным участием»;
№ 21-п от 08.12.2014 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 3 февраля 2014 года № 4-п «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок путем проведения открытого двухэтапного конкурса»;
№ 24-п от 26.12.2014 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 19 декабря 2014 года « 23-п «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок путем проведения открытого аукциона в электронной форме»;
№ 4-п от 07.04.2015 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 года № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете государственного заказа Ленинградской области»;
[bookmark: _GoBack]№ 1-п от 04.02.2016 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 10 декабря 2010 года № 175/01-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете государственного заказа Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»;
№ 4-п от 07.07.2016 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 9 октября 2016 года № 11-п «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы приказов и проектов приказов Комитета государственного заказа Ленинградской области»;
№ 7-п от 30.11.2016 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 8 июня 2015 года № 7-п «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете государственного заказа Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории РФ, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»;
№ 10-п от 17.07.2018 «О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 4 декабря 2017 года № 22-п «Об утверждении порядка взаимодействия органа, уполномоченного на ведение реестра квалифицированных подрядных организаций, с органом исполнительной власти Ленинградской области, ответственным за реализацию региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, и специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, и о признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 27 октября 2017 года № 21-п».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                     П.А. Немчинов

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации:
image1.png